Ông ấy sao có

thể được tự tại với sống chết như vậy?

Lão cư sĩ Hoàng Niệm Tổ có nói với tôi, việc tranh luận về các bản

Hội tập có được bao năm, là nói từ thời điểm Lão cư sĩ Hạ Liên Cư vãng

sinh (1965). Những tranh luận này đại khái kéo dài đến năm 2004 là

cùng. Ông còn nói, sau năm Giáp Thân (2004) này, bao nhiêu yêu ma

quỷ quái ở thế gian này đều tiêu mất, chánh pháp dần dần được phục

hưng.

Thời đại này “pháp nhược ma cường” (nghĩa là Chánh pháp yếu ớt,

tà ma mạnh mẽ) đệ tử Phật thật hết sức đáng thương, phải nhận chịu hết

thảy mọi sự hủy nhục, gánh chịu hết thảy tai nạn, chỉ phải nhờ vào một